PTA会 員の皆様

令和元年 5月 吉日

高性中学校 I)TA会長 小林 玲

3年学級委員長 松浦 良子

第 1回 朝のあいさ7‐D運動のお知らせ

日頃よりPTA活動にご協力いただき、オiり が七うこlざいま
―
ナ。

さて、毎年 PTAと 地域の皆様で進め,Iま いりました 「朝のあいさつ運動」を、今年

度t)下記の日程で行ないますG今年度は、各クラスの委員にならなかった方が、あい

さつ当番を担当 t/て いただくことになってお ります (⊃ で、積極的にご参力口をお願いい

た します。もちろんだ委員の方のご参力日も大歓迎ですG

第 1回あ」

`ヽ

さつ運動は3年生2堡護者が担当ですじ

1年生、2年生の保護者の方もご都合のつく方はぜひご参加 ください。

日  程

集合時間

集合場所

記

6月 3日 (月 )～ 6月 7日 (金 )

各国とも午前 8時 (終了は午前 8時半の予定)時間厳守でお願いします。

:本校 2階玄関ロビー 名札をお持ちください。
ご参加された方は、名簿にチェックをお願いいたします。

1憂國國亜墜ヒ墜退止上五彙 L墾塗重ご量墾 上上ます)担  当

3日 (月 ) 1准駐

4日 (火)2組
5日 (水)3細、

6日 (本)全 クラスの男子

7日 (金)全 クラスの女子

※ 5日 間の中でご都合のつく1日 以上の参力日をお願い致します。

各国の担当は学級委員で決めさせていただきま l´′たが、

当日ご都合の悪い方は別日でのご参カロをお願い致します。

◆当日の詳細につきましては、当日の朝、詢 l先生よりご説`明 がありますc

◆第 2回あいさyD運
動は 11月 5日 (火)～ 8日 (金)担 当 :2年生保護者

第 3回あいさつ運動は 2月 10日 (1)～ 15日 (土)担 当 :1年生保護者

の予定となっております。